REF-51487-06-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

5. Fondi Limit : 2 327 253 (dy milion e treqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë e tre)  

lekë pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :30.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Buletini Nr. 40 datë 4 Gusht 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

2283600 (dy milion e dyqind  e 

tetedhjete e tre mije e gjashteqind)   

(me TVSH) 

Monedha lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : CompiTel”    sh.p.k                                                                      

Adresa : Tirane , Bashkia Tirane, Rruga “Frosina Plaku”, Njesia Administrative Nr.7, Zona